
Výběr z různých výkonů a široké možnosti kombinací

s vnitřními jednotkami zaručují, že naše multisplity

vyhoví jakýmkoliv požadavkům projektu.

Standardní řada multisplitů MULTIZONE obsahuje 5 velikostí

venkovních jednotek schopných klimatizovat

s jedinou venkovní jednotkou až pět různých prostorů.

Řada multisplitů Entry existuje ve dvou velikostech

s možností připojení až 3 vnitřních nástěnných jednotek Entry.

Systémy Triple C nabízí možnost s multisplitovou

jednotkou nejen klimatizovat, ale i ohřívat TUV.



VLASTNOSTI

Vysoká účinnost a efektivita

Vysoká třída energetické účinnosti až SEER 8,5 

A+++ / A++ (dle výkonu – typu jednotky)

Provozní rozsah chlazení až do 46 °C

Provozní rozsah topení do -15 °C



VLASTNOSTI

Velmi tichá – od 20dB

zabudovaná WLAN

čidlo přítomnosti osob

funkce Frost Wash

kompatibilní s ovládáním přes aplikaci Hi-Kumo

Model SHIROKUMA je nejtišší z nástěnných řad. K dostání ve výkonech 1,8 až 5 kW. Je vybavená funkcí Frost Wash i čidlem 

přítomnosti osob. V ceně jednotky je zahrnutý IR. ovladač.



Řada Performance je nejrozšířenější řadou. Jedná se o nejčastěji dodávanou jednotku hlavně díky velmi dobrému poměru cena/výkon. Vnitřní 

jednotky jsou kompaktní, díky malé velikosti je lze instalovat diskrétně, jelikož délka jednotky je pouhých 780 mm.

Light Commercial je výkonnostním rozšíření řady (5-7 kW) a jednotky jsou vhodné pro intenzivnější provoz.

VLASTNOSTI

kompaktní provedení - délka 780 mm

zabudovaná WLAN

čidlo přítomnosti osob

funkce Frost Wash

kompatibilní s ovládáním přes aplikaci Hi-Kumo

Parapetní jednotku lze instalovat přímo na stěnu bez podstavce nebo s 

podstavcem na zem. Spodní výfuk vzduchu umožňuje výbornou distribuci 

vzduchu do všech koutů místnosti. Vyrábí se ve výkonech chlazení od 2,5 do 

5 kW. IR ovladač jako příslušenství je v ceně jednotky.




	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

